（別記様式第８号）

耐 震 補 強 設 計 変 更 報 告 書
平成　　年　　月　　日
　一般財団法人群馬県建築構造技術センター理事長　様

住　所

判定依頼者
　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　名  　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
先に判定結果通知を受けた耐震補強設計の内容を次のとおり変更したいので耐震診断等判定業務規程第２１条により報告します。
	建築物名称・棟名称

	建築物所在地

	耐震診断等業務
発注者住所・氏名

	診断（設計）者
住所・氏名

	判定建物概要
	構造規模(注１)
	□ ＲＣ造　  □ ＳＲＣ造　　□ Ｓ造　　□ ＣＢ造　　□ Ｗ造
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	階　数　地上　　　階、地下　　　階

	延べ床面積　　　　　　　　　㎡

	補強計画変更の概要

	添付書類
	耐震改修計画変更報告書

	※担当判定委員氏名

	※変更承認の可否
	　可　　　　　　　不可

	※承認等年月日

	※変更承認書交付
年月日・番号

	※備　　　　考